
Paskirtis ir finansavimo šaltiniai Skirta
Panaudot

a
Liko Trūksta

Valstybės biudžeto lėšos
Darbo užmokestis 697600 697 570 30

Socialinis draudimas 10400 10 393 7

Kvalifikacijos kėlimas 200 178 22

IKT diegti ir naudoti, ryšių (interneto) paslaugos 1800 1827 -27

Mokinių pažintinė veikla ir profesinis orientavimas 300 248 52

Vadovėliai ir mokymo priemonės 9 900 9952 -52

Ligos 2 d. dienos darbdavio lėšomis 1 100 1131 -31

Iš viso: 721300 721300 0

Nemokamas mokinių maitinimas 40000 39 872 128
Tikslinės vakstybės lėšos  susijusias su COVID-

19
483 483 0

Skaitmeninio ugdumo plėtra (informacinių 

technologijų prekės ir paslaugos)
3600 3 600 0

Savivaldybės biudžeto lėšos
Mokinių pavėžėjimas

Darbo užmokestis 39400 39 109 291

Soc. draudimas 600 566,93 33

Transporto išlaikymas 40700 31 351 9 349

Ligos 2 d. dienos darbdavio lėšomis 47 -47

Iš viso: 80 700 71 074 9 626

Aplinkos išlaikymo lėšos

Darbo užmokestis 245400 237 638 7 762

Socialinis draudimas 3600 3570 30

Maitinimo antkainio kompensavimas 22500 20 257 2 243

Medikamentai, sveikatos tikrinimas, paslaugų įsigij. 300 332 -32

Ryšių paslaugos 1000 980 20

Transporto išlaikymas 1400 1393 7

Komandiruočių išlaidos 200 185 15

Ilgalaikio turto remontas 1500 1515 -15

Komunalinės paslaugos 52700 52660 40

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
700 674 27

Kitos paslaugos ir prekės 14000 13 562 438

Dalinis kelionės išlaidų kompensavimas ir ligos 2 d. 

dienos darbdavio lėšomis
9800 9 848 -48

Iš viso: 353100 342614 10485,8

Savivaldybės biudžeto lėšos (remontui) 27000 27017 -17

Savivaldybės biudžeto lėšos (2019 m. skoloms 

padengti)
9400 9383 17

Neformalusis vaikų švietimas

Darbo užmokestis 2800,00 2827 -26,85

Socialinis draudimas 41 -40,98

Kitos prekės 500,00 428 72,10

Ligos 2 d. dienos darbdavio lėšomis 3 -3,24

Iš viso: 3300,0 3299 1,03

Spec. lėšos  (valgyklos patalpų nuoma) 2200,0 1858 341,6

Iš viso gimnazijos lėšos: 1241083 1220500 20582

Kitos pajamos
Likutis 2020-01 paramos lėšų (1,2 proc. GPM) 

648,56
307,76 910,26 46,06

Likutis 2020-12-

31

RAMYGALOS GIMNAZIJOS 2020 M.  ASIGNAVIMAI IR LĖŠŲ  PANAUDOJIMAS 

GRUODŽUO 31 DIENOS DUOMENIMIS

Paruošė vyriausioji buhalterė                                                                     Gitana Janionienė 2021-03-18


